

# **ATYR Holding ApS**

Åboulevarden 22, 5., 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 30 58 98 66**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

---

Anders Tyrrestrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ATYR Holding ApS Åboulevarden 22, 5. 8000 Aarhus C
	Telefon: 87 30 32 86
	CVR-nr.: 30 58 98 66
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Tyrrestrup, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	AART architects A/S, Aarhus AART designers ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

ATYR Holding ApS har til formål at eje kapitalandele i AART architects A/S og AART designers ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.549</b>	<b>-4.550</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.147.462	970.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-1.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.142.904</b>	<b>964.144</b>
Skat af årets resultat	0	-21.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.142.904</b>	<b>942.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.674	869.090
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.142.904</b>	<b>942.974</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.975.274</u>	<u>3.536.401</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.975.274</u>	<u>3.536.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.975.274</u></b>	<b><u>3.536.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>627</u>	<u>5.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627</u>	<u>5.377</u>
Likvide beholdninger	<u>191</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>818</u></b>	<b><u>5.377</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.976.092</u></b>	<b><u>3.541.778</u></b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.822.941	2.386.267
5 Overført resultat	896.001	900.561
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.947.342</u></b>	<b><u>3.513.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.750</u>	<u>28.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.750</u></b>	<b><u>28.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.976.092</u></b>	<b><u>3.541.778</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	9	1.596		
	<b>9</b>	<b>1.596</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	1.048.934	1.023.934		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.048.934</b>	<b>1.048.934</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.487.467	1.517.177		
Årets resultat	1.147.462	970.290		
Udbytte	-701.200	0		
Andre kapitalbevægelser	-7.389	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>2.926.340</b>	<b>2.487.467</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>3.975.274</b>	<b>3.536.401</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos ATYR Holding ApS</b>
AART architects A/S, Aarhus	33,33 %	11.449.465	3.159.885	3.816.488
AART designers ApS, Aarhus	25,00 %	635.149	376.669	158.787
		<b>12.084.614</b>	<b>3.536.554</b>	<b>3.975.275</b>
			30/9 2016	30/9 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015			2.386.267	1.517.177
Overført i henhold til resultatdisponering			436.674	869.090
			<b>2.822.941</b>	<b>2.386.267</b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	900.560	927.877
Årets overførte overskud eller underskud	2.830	-27.316
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
Kursreguleringer	-7.389	0
	<u><b>896.001</b></u>	<u><b>900.561</b></u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	900.000
Udloddet udbytte	-101.200	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en associeret virksomheds datterselskabs banklån.		
Bankgælden udgør pr. 30. september 2016 i alt 7.107 t.kr.		